
MUNICIPIO DE LUZERNA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.613.428/0001-72CNPJ: (49) 3551-4700

89609-000 - Luzerna

Telefone:
Avenida 16 de Fevereiro, 151 - CentroEndereço:

Nr.:   27/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

134/2022

30/11/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 8.666/1993, Art. 24, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

02/12/2022
Dispensa de licitação
27/2022 - DL
134/2022

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de capacitação
para o ano de 2023 das equipes interdisciplinares, indicadas pela Rede Intersetorial, a
fim de instrumentalizar os profissionais que atuam com garantia de direitos da criança e
do adolescente, dos quais realizarão a escuta especializada de Crianças e
Adolescentes vítimas ou testemunhas de violência, de acordo com o preconizado na
Lei 13.431 de 4 de abril de 2017.

Participante: CRESCER TREINAMENTOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Capacitação Escuta Especializada - Capacitação Escuta

Especializada
1,000 UN 7.920,00 7.920,00

Total do Participante: 7.920,00

Total Geral: 7.920,00

Assinatura do Responsável

02/12/2022Luzerna,

JULIANO SCHNEIDER

PREFEITO


